
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 8 вересня 2021 року
Протокол № 77

Про стан передачі районними радами у комунальну власність 
територіальних громад об’єктів спільної власності 

територіальних громад району
____________________________________________________________________________________________________________________

Заслухавши інформацію Заступника Міністра розвитку громад та 
територій України В.Негоди про стан передачі районними радами у 
комунальну власність територіальних громад об’єктів спільної власності 
територіальних громад району, беручи до уваги контрольну функцію 
комітетів, визначену статтею 14 Закону України «Про комітети Верховної 
Ради України», зокрема в частині аналізу практики застосування Закону 
України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування 
окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 
районних державних адміністрацій», всебічного обговоривши питання, 
Комітет  в и р і ш и в:

1. Інформацію Заступника Міністра розвитку громад та територій 
України В.Негоди про стан передачі районними радами у комунальну 
власність територіальних громад об’єктів спільної власності територіальних 
громад району взяти до відома.

2. Рекомендувати Міністерству розвитку громад та територій України 
продовжувати моніторинг передачі районними радами у комунальну власність 
територіальних громад об’єктів спільної власності територіальних громад 
району.

Голова Комітету                                                             А.КЛОЧКО

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Клочко Андрій Андрійович
Сертифікат: 3ED5083160DBC59B040000009CBF1100EFD11F00
Дійсний до: 30.08.2023 14:53:35

Апарат Верховної Ради України
№ 04-23/06-2021/284806 від 13.09.2021


